
Zápis k předškolnímu vzdělávání
pro školní rok 2025/2026

Základní škola a Mateřská škola Josefův Důl, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
         

Podmínky přijetí a kritéria pro stanovení pořadí přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání
v Základní škole a Mateřské škole Josefův Důl pro školní rok 2025/2026.

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Josefův Důl stanovila podle zákona 561/2004 Sb.
následující  kritéria,  podle kterých bude postupovat  ve  správním řízení  při  rozhodování  o
přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026.
    

Kriteria: 

1. šestiletí a pětiletí s trvalým pobytem v obci Josefův Důl
2. čtyřletí a tříletí s trvalým pobytem v obci Josefův Důl
3. děti starší tří let s trvalým pobytem mimo obec Josefův Důl, jejichž sourozenec 

navštěvuje ZŠ či MŠ v Josefově Dole
4. dvouletí s trvalým pobytem v obci Josefův Důl

Poznámka: Věk se počítá vždy k 31. srpnu. V případě cizinců se místem trvalého pobytu 
rozumí místo pobytu. 

Podmínka přijetí: 
          
Podle  ustanovení  §50  zákona  č,  258/2000  Sb.,  o  ochraně  veřejného  zdraví  a  o  změně
některých  souvisejících  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  může  být  k  předškolnímu
vzdělávání přijato pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má
doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci.
Toto ustanovení se nevztahuje na děti v povinném předškolním roce.

V Josefově Dole 31. 3. 2025

Kateřina Titěrová
ředitelka


